באישום זה ייחסה המאשימה לנאשם ביצועה של עבירת אונס ב-א' בשתי הזדמנויות: האחת – בלשכת הנאשם בתל אביב בחודש אפריל 1998 (להלן: "האירוע בלשכה בתל אביב") והשניה – במלון פלאזה בירושלים, ביום 17.6.1998 (להלן: "האירוע במלון"), שתיהן לפי החלופה שבסעיף 345(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), כנוסחו בעת ביצוע המעשים. כן מיוחסת לנאשם עבירת מעשה מגונה בכוח, שבוצעה, על פי הנטען, בדירת המתלוננת א' (להלן: "האירוע בדירה"), לפי סעיף 348(א) בנסיבות סעיף 345(א)(1) לחוק, אף זאת כנוסחו בעת הרלוונטית.
כן מפורטת בכתב האישום שורה ארוכה של מעשי הטרדה מינית שבוצעו ב-א', הן במלל והן במעשה, אם כי ללא סעיף אישום בצידם וזאת, ככל הנראה מפאת התיישנות.

36 בעדותה בבית המשפט, כך גם ברענון הזיכרון בפרקליטות, הוסיפה ה' וסיפרה על שיחה שקיים עימה הנאשם
37 בנושא ההרפיה, וכי הנאשם התקשר אליה באחד הלילות לטלפון הסלולרי שלה והציג את עצמו כ"משה",
38 מבלי שהיתה לו סיבה לכך.

- 1 התביעה, שמייחסת לשיחות אלו משמעות מינית, מבקשת מבית המשפט להרשיע את הנאשם גם בגין שיחת
2 ההרפיה ושיחת הטלפון, וזאת על פי הסמכות המוקנית לו בסעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב]
3 תשמ"ב-1982, שכן עסקינן, להבנתה, בעבירה נוספת שנתגלתה במסגרת הראיות, ושלנאשם היתה הזדמנות
4 נאותה להתגונן בפניה.
5
- 6 הנאשם כפר במיחוס לו באישום זה, וטען כי יתכן שבהזדמנויות בודדות אמנם חיבק את ה', אך היו אלו
7 חיבוקים תמימים וידידותיים ללא כל משמעות מינית.

5
6 התפלמסות ההגנה באשר לעיתוי בו טלפנה ה לאביה ובאשר לעיתוי בו העירה לנאשם כי חיבוקיו אינם
7 רצויים לה – הינה מיותרת, לאור העובדה ש- ה העידה ב"רחל בתך הקטנה" כי טלפנה לאביה לאחר החיבוק
8 הראשון וכי העירה לנאשם במהלך החיבוק השני, ולאור האמון שנתנו בדבריה כי לאחר החיבוק השני לא
9 אחר להגיע גם חיבוק שלישי.

10 כמו כן, דחינו את טענות ההגנה להיעדר תחולה של סעיף 3(א)(6)(ג) לחוק למניעת הטרדה מינית (התשנ"ח-
11 1998) (להלן: "החוק למניעת הטרדה מינית") בענייננו, הפוטר את התביעה מהצורך להוכיח כי המוטרד
12 הראה למטריד כי מעשיו אינם רצויים, מה גם שאף לולא החלנו את סעיף 3(א)(6)(ג) לחוק הנ"ל על מעשי
13 הנאשם, הרי גם אז הוכחו יסודות העבירה, משקבענו חד משמעית כי ה העירה לנאשם כי מעשיו אינם
14 רצויים לה כבר במהלך החיבוק השני, שלאחריו הגיע גם חיבוק שלישי.

33
34 יחד עם זאת, מאחר והמעשה עצמו, דהיינו שיחת השיבוש, מהווה את התשתית העובדתית גם לעבירת
35 הטרדת עד, וגם לעבירת שיבוש מהלכי משפט, לא מצאנו לנכון להרשיעו, בנוסף לעבירת השיבוש גם
36 בעבירת הטרדת עד, משזו נבלעת בראשונה.
37
38

החלטנו איפוא, להרשיע את הנאשם בעבירת שיבוש מהלכי משפט.

סוף דבר

פה אחד אנו מרשיעים את הנאשם בעבירות כדלקמן:

אישום הראשון – שתי עבירות אינוס לפי סעיף 345(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, ועבירת מעשה מגונה בכוח, לפי סעיף 348(א) בנסיבות סעיף 345(א)(1), לפי החוק כנוסחו בעת הרלוונטית.

אישום השני – עבירת הטרדה מינית לפי סעיף 3(א)(4) ביחד עם סעיף 3(א)(6)(ג) וסעיף 5(א) לחוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1988.

אישום השלישי – עבירת מעשה מגונה לפי סעיף 348(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, ועבירת הטרדה מינית, לפי סעיף 3(א)(4) ביחד עם סעיף 3(א)(6)(ג) וסעיף 5(א) לחוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1988.

אישום הרביעי - עבירת שיבוש מהלכי משפט, לפי סעיף 244 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ניתן ביום כ"ג טבת תשע"א, 30.12.2010.

- סוף -